Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Interlock koncovky / Koncovky - JIC (UNF) interlock
AGJ - JIC 74° MALE-UNF INTERLOCK - Lisovací konc. AGJ-
JIC, americký vnější závit UNF
Kód produktu: 59168
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: ISO 8434-2
Použití produktu: Hydraulická koncovka pro nejvyšší tlaky
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací armatura (INTERLOCK) pro hydraulické hadice AGJ - JIC, americký vnější závit UNF. Závit má stejný profil jako závit
metrický (ISO68) s vrcholovým úhlem 60°.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
Celková délka
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KMJ1212
20 mm
1.1/16"-12
27
420 bar
L=100 mm
3/4"
ks
409,40 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   2,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ1214
20 mm
1.3/16"-12
32
420 bar
L=101 mm
3/4"
ks
560,70 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ1216
20 mm
1.4/16"-12
34
420 bar
L=101 mm
3/4"
ks
723,80 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   1,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ1616
25 mm
1.5/16"-12
34
414 bar
L=112 mm
1"
ks
587,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   2,0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ1620
25 mm
1.5/8"-12
42
414 bar
L=114,5 mm
1"
ks
754,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ2020
32 mm
1.5/8"-12
42
414 bar
L=132,5 mm
1.1/4"
ks
660,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ2024
32 mm
1.7/8"-12
50
414 bar
L=139,5 mm
1.1/4"
ks
950,40 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   2,0
KMJ2424
40 mm
1.7/8"-12
50
345 bar
L=144,5 mm
1.1/2"
ks
872,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
KMJ3232
50 mm
2.1/2"-12
70
345 bar
L=159,5 mm
2"
ks
1 440,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0